


# UKEPLAN 10. KL UKE 16

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p><b>KRLE:</b> Jobbe med prosjekt</p> <p><b>Matte x2:</b> Forberedelse til tentamen</p> <p><b>K&amp;H x2:</b> Jobber videre med "skap"-prosjektet</p> <p><b>Norsk:</b> Språk i endring</p>	<p><b>Engelsk x2:</b> Forberede prøvemuntlig</p> <p><b>Samfunnsfag:</b> Gruppearbeid om den kalde krigen</p> <p><b>Naturfag:</b> Immunforsvaret</p> <p><b>Kroppsøving x2:</b> Ultimate frisbee og benkefotball</p>	<p><b>Norsk x2:</b> Engelsk påvirkning</p> <p><b>Arb.livsfag:</b> Blesthuset</p> <p><b>Spansk:</b> Ser/estar/tener</p> <p><b>Utdanningsvalg:</b> Blesthuset</p> <p><b>KRLE:</b> Jobbe med prosjekt – siste time</p> <p><b>Valgfag x2:</b> "Grill en biskop" Besøk av biskop Svein Valle</p>	<p><b>Mattetentamen</b></p> <p>Kan gå fra klokka 13 hvis dere er ferdige</p> 	<p><b>Naturfag x2:</b> Immunforsvaret</p> <p><b>Samfunnsfag x2:</b> Gruppearbeid om den kalde krigen</p> <p><b>Arb.livsfag x2:</b> HMS og planlegging Blesthuset</p> <p><b>Spansk x2:</b> El hombligo del mundo</p>
<b>Lekser til tirsdag:</b>	<b>Lekse til onsdag:</b>	<b>Lekse til torsdag:</b>	<b>Lekse til fredag:</b>	
	<b>KRLE:</b> være klar til å presentere prosjektet	<b>Matematikk:</b> Forbered deg så godt som mulig til mattentamen. Velg blant de anbefalte oppgavene.		

## **Mål:**

**Norsk:** Kunne gjøre rede for hva som gjør at språk alltid er i endring, og uttrykke egne meninger om utviklingen.

**Naturfag:** beskrive kroppens immunforsvar og hvordan vaksiner virker, og gjøre rede for hva vaksiner betyr for folkehelsen

**KRLE:** utforske og presentere religiøst mangfold og religiøse praksiser utenfor etablerte religionssamfunn

**Matematikk:** Utforske og sammenligne egenskaper ved ulike funksjoner ved å bruke digitale verktøy.

**Engelsk:** Kunne lage en problemstilling og velge ut relevant fagstoff.

**Samfunnsfag:** Kunne gjøre rede for årsaker og konsekvenser av sentrale historiske og nåtidige konflikter og reflektere over om endring i noen forutsetninger kunne forhindre konflikten.

**Kroppøving:** Trene på og utvikle ferdigheter i varierte bevegelsesaktiviteter.

**Kunst og håndverk:** Utforske muligheter innenfor håndverksteknikker og egnet teknologi ved å bearbeide og sammenføre harde, plastiske og myke materialer.

**Spansk:** Skrive enkle tekster om dagligliv og opplevelser som forteller, beskriver og informerer, med og uten hjelpemidler

**Arbeidslivsfag:** Planlegge praktiske og yrkesrettede arbeidsoppdrag. Beskrive og vurdere risiko, og følge etiske retningslinjer og arbeidslivets regler i arbeidsoppdraget.

## **INFO:**

Onsdag får vi besøk av biskop Svein Valle fra klokka 1330 til 1430. Han kommer til å svare på spørsmålene som dere leverte inn på fredag og fortelle litt om hvem han er og hva en biskop gjør.

Torsdag er det tentamen i matematikk.

Dere kan gå fra klokka 13 hvis de er ferdige. Leverer dere og går må dere også forlate skolebygget. anbefalte oppgaver for å forberede seg til tentamen ligger på Teams.

Det blir også kantine på torsdag.

Ulf Høie

Telefon: 46906367

Mail: ulfhoi@skole.k1860.no

**Bøstad skole: 760 56 750**

**Mobilskole: 594 40 112**